1

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 03.12.2013
г. Нижневартовск
	                                                            № 426

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муници​пального образования Нижневартов​ский район на 2014 год
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы района от 25.04.2013 № 335 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Нижневартовский район»
Дума района

РЕШИЛА

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Нижневартовский район на 2014 год согласно приложению.

2. Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Думы района (Н.А. Шляхтина).

Глава района

            А.П. Пащенко

Приложение к решению

Думы района

от 03.12.2013 № 426
Прогнозный план

приватизации имущества муниципального образования

Нижневартовский район на 2014 год

Определение условий, сроков приватизации муниципального имущества, предусмотренного прогнозным планом приватизации, осуществляется администрацией Нижневартовского района.

Официальным источником информации о реализации муниципального имущества являются сайт Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, сайт администрации района и районная газета «Новости Приобья.

Приватизации подлежит имущество муниципального образования Нижневартовский район:
	№

п/п
	Наименование

объекта

приватизации
	Местонахождение

объекта
	Назначение
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Склад арочник, 1-этажный, общей площадью 466,3 кв.м., с земельным участком, общей площадью 2 467 кв.м., кадастровый номер
№ 86:11:0501005:719
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневартовск, пер. Клубный, д. 30, строение 5
	нежилое

	I квартал

	2.
	Пассажирский теплоход «Заря Югры», идентификационный номер судна ОИ-05-1642

	самоходное
	II квартал

	3.
	Пакет акций ОАО «Северсвязь» (доля в уставном капитале 100%)

	ценные

бумаги
	IV квартал

	4.
	ГАЗ-3110, идентификационный номер
(VIN) ХТН 311000Y0905879, 2000 года выпуска, цвет кузова белый

	транспортное
	II квартал

	5.
	КО-529, вакуумная, идентификационный номер
(VIN) Х5Н4625ААY0000116, 2000 года выпуска, цвет кузова белый

	транспортное
	II квартал

	6.
	КС-45718 на шасси Урал 55571-1252-10, автокран, идентификационный номер (VIN) Х1Р555710Y62252, 2000 года выпуска, цвет ку​зова голубой

	транспортное
	II квартал

	7.
	КС-35714, кран автомобиль​ный, идентификационный номер

(VIN) ХVN35714020001184, 2002 года выпуска, цвет кузова бежевый

	транспортное
	III квартал

	8.
	УРАЛ 55571-0121-30, грузовой самосвал, идентификационный номер
(VIN) XIP555710Y0062814, 2000 года выпуска, цвет кузова защитный

	транспортное
	III квартал

	9.
	КАМАЗ-53212, грузовой бортовой, идентификационный номер
(VIN) ХТС532120N1008365, 1992 года выпуска, цвет кузова белый

	транспортное
	III квартал